*M A N D A T A*  
SERENISSIMI, POTENTISSI-  
MIQVE PRINCIPIS AC DOMINI,  
Dni: SIGISMVNDI, Suecorum,  
Gothorum VVandalorumq; &c. &c.  
Nec non Poloniae Regis,  
&c. &c. &c.

*Ad*  
ILLVSTISSIMVM PRINCIPEM ET  
DOMINVM, Dnum: CAROLVM, Regni Sueciae  
Principem Hereditarium & Gubernatorem,  
Sudermanlandiae &c. &c. &c.  
Ducem.

Exposita per Illustres & Generosos, Dnum: ERICVM  
BRAHE, Comitem in VVisingzburg, Baronem in Lind-  
holm, & ARVIDVM GVSTAVI  
in Boxholm.

Stockholmiae 3. Octobris, Anno &c. 1596.

eorum recordamur quae proximo die  
Saturni de Punctis & Articulis in Instru-  
ctione (Legatorum Serenissimi Regis)  
contentis propositae sunt, hoc quidem praeci-  
puum fuit, quod nimirum Illustrissimus Princeps sa-  
tis in mentem reuocare poterit, quam frequenter Sac-  
Reg: Maiestas, post transactam Coronationem, tam per  
internuncios quam per literas cum Celsitudine eius agi  
curauerit,

The Wärf  
Som Stormechtigeste Högborne Fur-  
ste och Herre / Her **JOHANNDVS**  
Sveriges / Göthes och Wendes / *Sc. Sc.*  
Konung **EA** och Konung vthi  
Polen / *&c. &c. &c.* hafuer  
befelet at vthränes /

Hoos  
Högborne Furste och Herre / Her **CARL**  
Sveriges Rikes Arffurste och Föreständers /  
Hertigh til Sudermanneland /  
*&c. &c. &c.*

Egenom sine Sendebudh / the Cole Wälborne / Her  
**ERICZ BRANDE** Grefue til Wisingsborgh / Stg.  
herre til Lindholm / och Her **ARFWDZ**  
**GOSTAFSON** til  
Norrholm.

I Stockholm then 3. Octobris / Åhr *Sc.* 1596.

**S**HEZZE är (om wij rätt minnes)  
hwadh i Lögerdags talet wardt / medh  
samt the Puncter och Artikler vthi Ins-  
tructionen förmålles / At **H: S: N:** wäl  
kan komme sigh ihogh / huru offte **B: M:**  
effter hans **B: M:**s Konunglige Cröning / bådhe egen-  
nom budh och skriffueller / lådt handle medh **H: S: N:**  
på hwadh sätt som Regeringen / vthi **H: B: M:**s Arff-  
rikte

curauerit, quibus rationibus Regni sui hæreditarij Sue-  
ciæ Gubernatio in suæ Maiestatis absentia institueretur,  
quemadmodum ea etiam quæstio inter Regem Sena-  
tumq; Regni ( diu multumq; ) sit disceptata: unde tan-  
dem eò res deducta est, ut forma quædam Gubernatio-  
nis ab ipsa Regia Maiestate subscripta & consignata sit,  
quæ postea Illustrissimo Principi, sicut & Senatoribus  
ipsis exhibita fuit.

Quanquam verò Serenissimus Rex & statim &  
deinceps, non secus cogitare potuit, quam ut dicta Oro-  
dinatio ita esset composita, ut nihil in ipsa desideraretur,  
quod alijs salua Maiest: à se permitti posset, & ad Re-  
gni emolumentum ac salutem spectaret: Quapropter  
oportuisset Illustrissimum Principem ea optimè contens-  
tum fuisse: sed tamen cognouerat Sac: Reg: Maiestas,  
partim ex Celsis: ipsius Legatis, partim ex literis diuersis  
temporibus datis, non solum non illi plenipotentiæ  
acquiescere Celsitudinem eius, sed etiam pleniorē pos-  
testatem postulare, quam cum ipsi Sereniss: Rex non  
absq; euidenti suæ Maiestatis Regijq; nominis eleuatio-  
ne ac detrimento permittere potuit: Ideo Regia Maies-  
tas se hoc facere non posse decenter excusauit, fraternè,  
amānter & grauiter monens, ut ulteriori eiusmodi pe-  
titionis molestia liberaretur, & potius acquiesceret illa  
plenipotentiā, quæ Principi in forma Regiminis prius  
est à sua Regia Maiestate directā, præsertim cum ipsius  
vigor, non usq; adeo erit diuturnus, quandoquidem  
cogitet Rex, Deo remige & auspice, quam primum ad  
nos reuerti, ut sic præsens statuatur & disponat de rebus  
omnibus, quæ necessariæ esse, & reformatione aliqua  
indigere